
*انتخابات فدراسیون شمشیربازی جهانی و کنفدراسیون آسیا برگزار شد 
و رئیس فدراسیون ایران کاندیدای دو پست مهم در فدراسیون جهانی و 
آسیایی بود اما این دو پست برای ایران به دست نیامد. علیرضا پورسلمان 
نامزد دبیرکلی کنفدراســیون شمشیربازی آسیا و همچنین عضویت در 
هیئت اجرائی فدراســیون جهانی بود. او در انتخابات فدراسیون جهانی 
رای نیاورد و تنها ۱۵ نفر اول اعلام شدند که نام پورسلمان جزو آنها نبود. 

پورسلمان از انتخابات دبیرکلی آسیا هم انصراف داد.
* علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشــتی برای عضویت در هیئت رئیسه کشتی 
آســیا اقدام به ثبت نام کرد. انتخابات هیئت رئیسه کشتی آسیا قرار است در خلال 
برگزاری رقابت های کشــتی قهرمانی آســیا در امان پایتخت اردن برگزار شــود. 
رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی آسیا فروردین سال آینده به میزبانی اردن 
برگزار خواهد شــد. پیش از این علیرضا دبیر برای حضور در انتخابات هیئت رئیسه 
اتحادیه جهانی کشتی نیز اقدام به ثبت نام کرده بود اما پیش از برگزاری انتخابات، 

انصراف خود را اعلام کرد.
* ادِواردو بووه  هافبک 22 ساله تیم فوتبال فیورنتینا که در جریان دیدار 
یکشنبه شب گذشــته این تیم مقابل اینتر در چارچوب هفته چهاردهم 
ســری A ایتالیا در دقیقه ۱7 ناگهان نقش بر زمین شــد و از هوش رفت 
و باعث شد تا بازی در ورزشــگاه آرتمیو فرانکی نیمه تمام بماند، دیروز 
از بیمارستان مرخص شــد. باشــگاه فیورنتینا پیش از این در تشریح 
آخرین وضعیت  هافبکش اعلام کرد: بووه در شرایط همودینامیک پایدار 
به اورژانس مراجعه کرد و اولین آزمایش های قلبی و عصبی انجام شــده، 
احتمال آســیب حاد به سیستم عصبی مرکزی، سیستم قلبی و سیستم 
تنفســی را رد کرد. وضعیت ادِواردو در 24 ساعت آینده دوباره ارزیابی 
خواهد شد. طبق این گزارش؛ این  هافبک ایتالیایی که هوشیار است و به 

پرسش ها پاسخ داده، دچار هیچ آسیب قلبی و مغزی نشده است.
* ارسلان کاظمی کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران، درخصوص مشکلات پیش روی 
ملی پوشان گفت: متاسفانه ما همواره فکر می کنیم که اگر دو سه هفته تمرین کنیم 
و اردوی بلندمدت برگزار شود، برای تیم مناسب است. در واقعیت اما اردوی طولانی 
مدت فرسایشــی است و بازیکنان را اذیت می کند. کاری به تیم های اروپایی ندارم 
چون کاملا شــرایط متفاوتی با ما دارند، اما الان تیم های آسیایی هم روند خود را 
تغییر داده اند. او با تاکید بر این موضوع که بازی های تدارکاتی دســتاورد بهتری را 
در پیش دارند، تصریح کرد: تمام تیم های آسیایی از سوریه، فلسطین و... تا چین، 
ژاپن و... بیشتر از اینکه در اردو باشند، بازی تدارکاتی دارند و قبل از هر پنجره در 
چندین مســابقه تدارکاتی شرکت می کنند که باعث رشد و هماهنگی بیشتر تیم 
می شــود. در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا تنها تیم ملی ما بدون بازی تدارکاتی 
به قطر رفت که خود این موضوع در عملکرد تیم تاثیر منفی گذاشت. امیدوارم در 

پنجره های بعد به این نکات توجه شود.
* صبح دیروز و پس از برگزاری جلســه هیئت مدیره شــرکت صنایع 
پتروشــیمی خلیج فارس، اعضــای هیئت مدیره با اجمــاع آرا محمد 
شــریعتمداری را به عنوان مدیرعامل جدیــد انتخاب کردند. هلدینگ 
خلیج فارس مالک باشگاه استقلال است و با این شرایط باید دید تغییراتی 

در این باشگاه رخ خواهد داد.
*رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری درباره آخرین وضعیت ساختمان 
نیمه کاره فدراسیون در مجموعه ورزشی آزادی گفت: پرونده های مختلفی داشتیم 
که یکی از آنها مربوط به ساختمان بود. خوشبختانه استارت تکمیل و تجهیز این 
ســاختمان را زده ایم و امیدواریم تا ماه دوم و ســوم سال آینده بهره برداری کنیم. 
بخش عمرانی این ساختمان الان در حال کار است. مسائل مربوط به بخش حقوقی 
هم در حال انجام اســت و افراد روی آن کار می کنند و امیدواریم با حداقل مبلغ 

تمام شود.
*اروین انگاپت، ستاره تیم ملی والیبال فرانسه و باارزش ترین بازیکن دو 
المپیک  2020 توکیو و 2024 پاریس از ابتدای سال نو میلادی به مدت ۱8 
ماه در تیــم فنرباغچه ترکیه بازی خواهد کرد. مدیران فنرباغچه در یک 
تصمیم پرهزینه، اروین انگاپت و اســلوبودان کواچ را به تیم خود اضافه 
کرده اند. رســانه های ترکیه ای، مبلغ قرارداد انگاپت را یک میلیون یورو 
برای یک فصل و نیم اعلام کرده اند که در دنیای والیبال، عدد بسیار بزرگی 
است. تیم ترکیه ای، سال قبل سعید معروف را به عنوان پاسور و کاپیتان 

در اختیار داشت و امسال هم میثم صالحی را به خدمت گرفته است.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید رضا اتحادی
هوش سرشاری که زبانزد بود

شــهید رضا اتحادی ، پنجم شهریور سال 1341 در 
روســتای کهرک شهرستان بم به عنوان نخستین فرزند 
متولد شــد. در طول دوران تحصیل استعداد فراوانش در 
یادگیری مطالب درســی، معلمانش را شگفت زده کرد و 
هوش سرشارش در مدرسه زبانزد همگان بود. سال 1360 
با راهنمایی یکی از دوســتانش وارد ســپاه شد و پس از 

گذرانیدن دوره ای از بهداری، از همان ابتدا به تهران اعزام شد و در مأموریت 45 روزه 
به مناطق جنگی دارخوین کرخه و دزفول رفت. بعد از بازگشت به زادگاهش دوباره 
به عنوان داوطلب به جبهه اعزام شــد. در جبهه های کرخه نور، دارخوین، رقابیه و 
همچنین عملیات های فتح المبین و رمضان، والفجر مقدماتی، والفجر یک، والفجر 3 
و والفجر 4، خیبر، بدر و بسیاری از عملیات های دیگر شرکت داشت. بعد از شرکت 
در عملیات والفجر 3 و در ســال 1362 در کنکور سراسری شرکت کرد و در رشته 
مهندسی عمران دانشگاه فردوســی پذیرفته شد. بعد از شرکت در عملیات خیبر، 
شــهید اتحادی به شهرســتان بم بازگشت و از مهر ســال 1363 برای تحصیل به 
دانشگاه فردوسی مشهد آمد. او یک ترم را با موفقیت در این دانشگاه به پایان رساند و 
دوباره عازم منطقه عملیاتی بدر شد. سپس در عملیات کربلای پنج  حضور یافت و در 
تاریخ 26 دی سال 1365 در منطقه عملیاتی شلمچه به شهادت رسید. شهید رضا 
اتحادی در وصیت نامه اش نوشت: »پروردگار نخواهد بخشید کسانی را که شخصیت 
انسان ها را ملعبه مطامع و هواهای نفسانی خود می کنند و شما پدر و مادر مهربانم 
که همه امید شما من بودم، بدانید که شما امانت را سالم به صاحبش بازگردانیدید. 

در این راه اگر از فراق رنجیدید صبر پیشه کنید که وعده الهی است.«

حدیث دشت عشق

اعتراض به خطای پنالتی در گینه 
جان ده ها نفر را گرفت 

در درگیری بین هواداران دو تیم فوتبال در کشور گینه تاکنون 
بیش از ۱00 نفر کشته شده اند.

خبرگزاری »آسوشــیتدپرس« گزارش داد درگیری روز یکشنبه در یک 
مسابقه فوتبال در شهر انِزرکوره با دخالت نیروهای امنیتی باعث کشته شدن 
ده ها هوادار شــد، به طوری که راهروی بیمارستان ها و سردخانه ها از جنازه 
کشته ها و زخمی ها پرُ شده است. ویدئوهای تأیید نشده همچنین معترضانی 

را نشان می دهد که یک ایستگاه پلیس را به آتش می کشند.
به گفته رسانه های محلی و ائتلاف احزاب سیاسی؛ در پی تلاش نیروهای 
امنیتی برای سرکوب درگیری ها در یک مسابقه فوتبال در ورزشگاهی مملو 
از تماشــاگر در بزرگ ترین شــهر جنوب گینه، ده ها هوادار فوتبال از جمله 

کودکان به خاطر ازدحام جمعیت کشته شدند.
رسانه های محلی گزارش داده اند که نیروهای امنیتی پس از هرج و مرج 
به وجود آمده به خاطر تصمیم داور بازی برای اعلام پنالتی به ســود یکی از 
تیم ها، سعی کردند از گاز اشــک آور برای بازگرداندن آرامش استفاده کنند 
که این اقدام نتیجه عکس داشــت. این تصمیم داور ســبب شد تا هواداران 
خشــمگین اقدام به پرتاب ســنگ به داخل زمین کننــد و برخی از آنها به 
زمین بازی هجوم آوردنــد که همین موضوع واکنش نیروهای امنیتی را در 
پی داشــت. در پی شلیک گاز اشک آور؛ هواداران سراسیمه به سمت درهای 
خروجی فرار کردند و بسیاری از آنان نیز از حصارهای بلند به پایین پریدند 
که در نتیجه برخی از تماشــاگران زیر دست و پا ماندند که نتیجه اش کشته 

شدن یا جراحت آنها بود.
گفته می شــود تعدادی از کشته شدگان کودک هستند و حال برخی از 
مجروحانی که در یک بیمارســتان منطقه ای تحت مداوا هستند نیز وخیم 
اســت. در سوی دیگر برخی رسانه های محلی به نقل از بیمارستان  محلی از 

کشته شدن بیش از 100 نفر در فاجعه انسانی به وجود آمده، خبر داده اند.

ورزشی 

نخستین برد در هفته ششم لیگ نخبگان 

پیروزی شیرین با ۲ پنالتی عجیب
پرسپولیس به آسیا بازگشت

فدراسیون کشتی درخواست رسمی خود را برای میزبانی از 2 رویداد جام جهانی 
کشتی آزاد و فرنگی به اتحادیه جهانی کشتی ارسال کرد.

طبق اعلام اتحادیه جهانی کشــتی، جام های جهانی کشــتی آزاد و فرنگی 2025 پس از 3 
ســال وقفه قرار است آذر ســال آینده به صورت مجزا برگزار شود. طبق تقویم اتحادیه جهانی 
کشتی، جام جهانی کشتی فرنگی در روزهای 22 و 23 نوامبر)2 و 3 آذر 1404( برگزار می شود 
و جام جهانی کشتی آزاد نیز در سال 2025 نیز در روزهای 6 و ۷ دسامبر )16 و 1۷ آذر 1404( 

برگزار خواهد شد. 
فدراسیون کشتی درخواست میزبانی ایران از این 2 رویداد را رسما به اتحادیه جهانی کشتی 
اعلام کرد و منتظر اســت تا در نهایت اتحادیه جهانی کشتی از میان کشورهایی که درخواست 

میزبانی این 2 رویداد را ارائه کرده اند، میزبان نهائی را انتخاب کند.

درخواست رسمی ایران
 برای میزبانی از جام های جهانی کشتی آزاد و فرنگی

فینال لیگ برتر کشتی فرنگی در روز 2۳ آذرماه در یکی از شهرهای تهران یا اهواز برگزار خواهد شد.
فینال لیگ برتر کشتی فرنگی روز 23 آذرماه با حضور 6 تیم شهرداری مسجد سلیمان، مقاومت البرز، نفت و گاز زاگرس جنوبی در گروه نخست و 
رعد پدافند ارتش، دانشگاه آزاد اسلامی قم و آلینوس برگزار خواهد شد.پیش از این قرار بود میزبان این مسابقات شهر مسجدسلیمان باشد اما با تصمیم 
مسئولان سازمان لیگ با توجه به اینکه شهر مسجدسلیمان شرایط میزبانی ندارد به احتمال زیاد مسابقات در تهران یا اهواز برگزار خواهد شد. مرحله 
فینال کشتی آزاد هم 16 آذرماه برگزار خواهد شد که با تصمیم مسئولان سازمان لیگ در سالن 12 هزار نفری آزادی این مسابقات برگزار خواهد شد.

دو شهر میزبان فینال لیگ برتر کشتی فرنگی

دادگاهی در فرانسه یک استرالیایی را به دلیل پوشیدن پیراهن برای آزادی فلسطین جریمه کرد.
دادگاهی در فرانسه فردی را که قصد داشت شروع فینال المپیک دوی 100 متر مردان را به هم بزند، به مبلغ 8000 یورو جریمه کرده است. این 
جوان 24 ساله اهل استرالیا که تی شرتی با پیام های »فلسطین آزاد« به تن داشت، آگوست گذشته بازداشت شد. براساس گزارش خبرگزاری فرانسه، 

این فرد استرالیایی که در اواخر روز پنجشنبه به صورت غیابی محاکمه شد، سه سال محرومیت از ورزشگاه را نیز دریافت کرد.

جریمه مالی برای یک تماشاگر به خاطر آزادی فلسطین!

صفحه 9
سه شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۳
اول جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۳۷

کبری  خانم  له   140301125 کلاسه  اجرایی  پرونده  موجب  به  اینکه  به  نظر 
طالشی علیه آقای اسمعیل عرب  مفرد با توجه به درخواست بستانکار، یک دستگاه 
خودروی سمند ال ایکس ای اف سون به شماره انتظامی 59-364 س 55 متعلق به 
آقای اسمعیل عرب مفرد با مشخصات ذیل الذکر در قبال طلب بستانکار و حقوق 
دولتی متعلقه به آن، پس از انجام کارشناسی و طی تشریفات  قانونی از طریق 
مزایده حضوری به فروش می رسد، طالبین خرید می توانند در جلسه مزایده شرکت 

و پیشنهاد خود را به همراه فیش واریزی ارائه و تسلیم نمایند.
الف: مشخصات خودروی مورد مزایده:

شماره انتظامی: 59-364 س 55، رنگ: سفید روغنی، تعداد محور: 2 محور، نوع: 
سواری، شماره شاسی: 317853، تعداد سیلندر: 4 سیلندر، سیستم و تیپ: سمند 
ال ایکس ای اف سون، شماره موتور 0210902، نوع سوخت: بنزین- گاز، مدل: 

1395، تعداد چرخ: 4 چرخ، ظرفیت: 5 نفر
برابر گزارش کارشناس رسمی؛

خودروی  فنی  و  ظاهری  وضعیت  مزایده:  مورد  خودروی  اجمالی  توصیف  ب: 
توقیفی در زمان بازدید 1403/08/16 ارکان با سند مطابقت دارد. اطاق و بدنه: خط 
و خش های جزیی دارد. موتور: روغن سوزی دارد. داشبورد: سالم، گیربکس: سالم، 
صندلی و تودوزی؛ روکش ها فرسوده، دیفرانسیل: سالم، کیلومتر کارکرد: معیوب، 
تایرها: در حد غیرقابل استفاده می باشد. نواقص و معایب مشهوده: 1- چراغ جلو 
دارد.  جزیی  پوسیدگی  شیشه شور  منبع  جای  آبگیر  سینی  است.  شکسته  راست 
رکابهای چپ و راست نیاز به صافکاری و رنگ آمیزی دارد 2- سپر جلو و عقب 
خودرو دارای شکستگی بوده و نیاز به بازسازی دارد و گلگیر عقب راست دارای 
ضربه و نیاز به صافکاری دارد 3- موتور خودرو دارای روغن سوزی می باشد. شیشه 
جلو شکسته است. لبه درب موتور راست دارای ضربه جزیی می باشد 4- خودرو در 

حال حاضر در پارکینگ مریم آباد توقیف می باشد.
بیمه  نزد   1403/6/28 مورخه  در  ثالث  شخص  بیمه نامه   -1 بیشتر:  توضیحات  ج: 
پارسیان منقضی شده است و خودرو مبلغ 41/060/000 )چهل و یک میلیون و شصت 

هزار ریال( خلافی رانندگی دارد. 2- خودرو دارای سیستم ضبط و پخش می باشد.
د- ارزیابی خودروی مورد مزایده:

با عنایت به موارد فوق و نواقص و معایب مشهوده و کسر تمام هزینه های مدنظر 
و  میلیارد  ریال)دو   2/650/000/000 مبلغ  مذکور  خودرو  ارزش  پایه،  قیمت  از 

ششصد و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی و قیمت قطعیت یافته است.
9 صبح  ساعت  از   1403/09/27 مورخه  سه شنبه  روز  مزایده:  برگزاری  زمان   -

لغایت 12 ظهر
- چنانچه روز و ساعت معین شده برای مزایده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد، 

روز برگزاری مزایده، روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد.
- مکان برگزاری مزایده: اداره اجرای اسناد رسمی گرگان واقع در کمربندی جنب راهنمایی 

و رانندگی اداره ثبت اسناد و املاک گرگان طبقه دوم اداره اجرای اسناد رسمی گرگان
شرایط مزایده:

- مزایده از مبلغی که توسط کارشناس رسمی تعیین گردیده شروع و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین مبلغ را در جلسه مزایده پیشنهاد نماید.

- طالبین خرید می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره 
اجرای اسناد رسمی به نشانی فوق مراجعه نمایند و خریداران می توانند در وقت 

مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند.
- شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ 
حضور  و  اعلامی  واریز  شناسه  تحت  و  ثبت  سپرده  حساب  به  کارشناسی  پایه 
خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. متقاضی مکلف است اصل 
فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد 
اجرا تسلیم و ثبت نمایند. همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا می باشد.
از  روز  پنج  را ظرف مدت  مبلغ فروش  مابه التفاوت  است  مزایده مکلف  برنده   -
تاریخ مزایده به حساب سپرده ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایده تجدید می گردد. مگر اینکه به استناد بخشنامه شماره 117964/1400 
مورخ 1400/07/04 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی، چنانچه 
در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده 
ظرف مهلت 5 روز مقرر در ماده 136 اصلاحی آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، 
ننماید  اقدام  ثبت  صندوق  حساب  به  فروش  مبلغ  مابه التفاوت  تودیع  به  نسبت 
نحوه  به  نسبت  مقرر  مهلت  ظرف  و  نباشد  مزایده  تجدید  متقاضی  بستانکار،  و 
واگذاری مورد مزایده )ششدانگ یا سهم مشاعی به میزان طلب( اظهارنظر نماید، 
در این صورت مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده اخیرالذکر بر مبنای مبلغ پایه 

مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد.
- فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهدله فروش به نسیه را قبول و 
مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید در هر صورت 
خود مسئول وصول خواهد بود و حقوق دولتی و حقوق حراج نقدا دریافت می شود. 
- مطابق ماده 39 مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه 
پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود، بدهکار می تواند 
در  نماید.  خود  بدهی  پرداخت  به  اقدام  مورد  مزایده حسب  تاریخ  از  ماه  دو  ظرف 
این صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز 
پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد. این زمان برای واحدی 
تولیدی تا قبل از تنظیم و امضا سند انتقال اجرایی اموال یا تحویل مال منقول است.
آنها  دارای  مزایده  مورد  که  در صورتی  خودرو  به  مربوط  بدهی های  پرداخت   -
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده 
خریدار خواهد بود و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و 

شهرداری و... خواهد بود.
- این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های 
سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار 
محلی است. تاریخ انتشار آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور: روز 

سه شنبه مورخ 1403/09/13            شناسه آگهی: 1838014
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی گرگان
 محمود خاندوزی

اموال مزایده اموال منقول)خودرو(

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ 

و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید یوسف شیرنگی مرزنکلا به 
شــماره شناســنامه 5 و کد ملی 21220۷089۷ صادره از گرگان فرزند رحیم متقاضی کلاسه 
پرونده 1402114412480001458 در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 59 / 8432 متر مربع از پلاک شماره 11۷ – اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود. از این رو اشــخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 2۷ / 8 / 1403                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / 9 / 1403

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  شناسه آگهی: 1816986

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1403/5/16 مــورخ   140360309009001172 شــماره  رأی  برابــر 
1403114409009000167 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای سهرابعلی بیدلی به کدملی 5809885535 نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 2900/930 
مترمربع قســمتی از پلاک 7- اصلی واقع در )باغدشت( قزوین بخش 17 حوزه ثبت ملک 
الموت شــرقی مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی و مالک رسمی آقای حاجعلی بیدلی فرزند 
حســن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/13

رمضانعلی کاظمی الموتی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شــماره 140360318015005611 - 1403/0۷/28 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خمام ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي فرزام وارســته برمچي فرزند غلامعلي به 
شــماره شناسنامه 5180021200 صادره از خمام در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مشــتمل بر انباربه مســاحت1۷5/55 مترمربع پلاک 2514 فرعي از 22 اصلي مفروز و 
مجزي شــده از پلاک 125 فرعي از 22 اصلي بخش 5 گیــلان واقع در خمام کمربندي جنب 

نمایندگي ایران خودرو خریداري از مالک رسمي آقاي حسن راستي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/13
سجاد عاشري
رئیس ثبت اسناد و املاک خمام

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شــماره 140360318015005612 - 1403/0۷/28 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خمام ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا وارســته فرزند غلامحسن به شماره 
شناســنامه 5180088550 صادره از خمام در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباربه مساحت1۷5/55 مترمربع پلاک 2514 فرعي از 22 اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاک 125 فرعي از 22 اصلي بخش 5 گیلان واقع در خمام کمربندي جنب نمایندگي ایران 

خودرو خریداري از مالک رسمي آقاي حسن راستي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/13
سجاد عاشري
رئیس ثبت اسناد و املاک خمام

سند مالکیت )برگ ســبز( خودرو سواری پراید 141 
 مدل 1386 به شــماره انتظامی854 و 16 ایران 15 
به شــماره موتــور 2118001 و شــماره شاســی 
S1482286224710 آرزو جهانی غازانی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان در نظر دارد نسبت به 
شناســایی و ارزیابی کیفی و مالی پیمانکاران واجد صلاحیت جهت 
برگزاری مناقصه تهیه و اجرای کمد و کابینت لاین 3 بلوک جنوبی 
پروژه باران به تعداد 50 واحد مسکونی واقع در شهر رشت به صورت 

تهاتری اقدام نماید.
لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود که تا پایان وقت اداری 
1403/9/24 مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی را به واحد رســیدگی و 
قراردادهای شــرکت سرمایه گذاری مســکن گیلان واقع در رشت- 
خیابان دیلمان- جنب مرکز خرید دیلمان- طبقه اول به کدپســتی 

18896-41679 تحویل دهند.
مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی: 

1- آگهی ثبت شــرکت، اساسنامه، روزنامه رسمی و آخرین تغییرات 
قانونی شرکت و یا جواز کسب

2- رزومه کامل از پروژه های گذشته
3- گواهی بانکی اعتبار ریالی و یا گردش مالی و یا هرگونه مدارک 

و مستندات دال بر تایید توانایی مالی پیمانکار.
4- فهرست امکانات، ماشین آلات و تجهیزات

کلیه مدارک فوق می بایســت ممهور به مهر شرکت و دارای امضاء 
مجاز باشد. بدیهی است اسناد مناقصه پس از ارزیابی اولیه در اختیار 

پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده قرار خواهد گرفت.
لازم به ذکر اســت شرکت سرمایه گذاری مســکن گیلان در رد یا 
قبول هر یک یا تمام پیشــنهادها بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد 

مخیر است.
شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان )سهامی خاص(

آگهی فراخوان شناسایی 
پیمانکاران واجد صلاحیت 

و ارزیابی کیفی و مالی پیمانکاران

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد زمین خاکی جنب مدرسه 
شهید کاظمی )پارکینگ( را با شــماره مزایده 5003004427000021 به 
مدت یک ســال از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی 
 www.setadiran.ir نوبت دوم اســناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس

دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند. 
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس که برای افزایش شانس 
صعــودش به مرحله بعدی لیگ نخبگان آســیا به 
پیروزی برابر الشرطه عراق نیاز داشت، در وقت های 
اضافه بازگشــت دراماتیکی داشت و با یک پنالتی 

عجیب به سه امتیاز رسید.
تیم های فوتبال پرسپولیس ایران و الشرطه عراق دیروز 
از ساعت 1۷:30 و در ورزشگاه حمد بن خلیفه دوحه قطر با 
قضاوت »کیم دائه یونگ« رودرروی هم قرار گرفتند که این 

بازی با برتری 2 بر یک سرخپوشان ایران به پایان رسید.
پرســپولیس در این دیدار با ترکیب الکســی گندوز، 
فرشاد فرجی، محمدحسین کنعانی )59- عیسی آل کثیر(، 
گئورگی گولسیانی، میلاد محمدی )59- سروش رفیعی(، 
فرشاد احمدزاده )۷9- ایوب العملود(، مسعود ریگی )45- 
یعقوب براجعه(، محمد خدابنده لو، وحید امیری)کاپیتان(، 

علی علیپور )45- اوستون ارونوف( و لوکاس ژوائو.
در 10 دقیقه ابتدائی بازی، بازیکنان دو تیم نتوانستند 
موقعیت جدی روی دروازه ها خلق کنند و بیشتر توپ در 
میانه های زمین در جریان بــود. در دقیقه 11 مهند علی 
از بیرون محوطه جریمه برای الشــرطه اقدام به شوت زنی 
کــرد که گندوز بــه زحمت توپ را مهار کــرد و در ادامه 
توپ به کنعانی زادگان رســید که با سر آن را به دروازه بان 

پرسپولیس تحویل داد.
در دقیقــه 14، وحیــد امیری که بازوبنــد کاپیتانی 
پرســپولیس را روی بازو دارد، بــا »عبدالمجید بوبکر« از 
ناحیه سر برخورد کرد که داور بازی را به دلیل مصدومیت 

هر دو بازیکن متوقف کرد.
اشتباه کنعانی زادگان و گل اول بازی برای الشرطه

در دقیقــه 19 و در حالــی کــه تــوپ در اختیــار 
محمدحســین کنعانی زادگان بود، او به اشتباه توپ را به 
مهند علــی، لو داد و او در مصافی تک به تک با گندوز قرار 
گرفت و علی با ضربه ای چیپ توپ را از بالای سر دروازه بان 
پرسپولیس به تور دروازه چسباند. این اولین گل مهند علی 

برای الشرطه در آسیا بود.
در دقیقه 26 و بازیکنان الشرطه طی چند پاس کوتاه 

توپ را به حســین علی رســاندند و او با ضربه ای زمینی 
دروازه پرســپولیس را هدف قرار دارد که توپ او به شکل 

خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت.
بازیکنان پرسپولیس در نیمه اول بسیار ضعیف بودند و 
هیچ موقعیت خوبی را روی دروازه الشرطه ایجاد نکردند و 
حتی پاس هایی که به یکدیگر ارسال می کردند هم اشتباه 

بود.
در دقیقــه 43 و در حالی که تــوپ در اختیار احمد 
فرحان بود او از بیرون محوطه جریمه پرســپولیس اقدام 
به شــوت زنی کرد که توپ پس از برخورد به پای بازیکن 
پرسپولیس به دیرک دروازه این تیم برخورد کرد تا شانس 

باز هم با سرخ ها یار باشد.
در دقیقه 45 وحید امیری به محوطه جریمه الشرطه 
نفوذ کرد که پس از برخورد با دروازه بان الشــرطه نقش بر 
زمین شــد و توپ به فرشاد احمدزاده رسید اما ضربه این 

بازیکن دقت کافی را نداشت و راهی اوت شد.

در دقیقه 3+45 روی اشتباه گولسیانی، مهند علی در 
مصافی تک به تک با گندوز قرار گرفت و در حالی که قصد 
فریب این دروازه بان را داشت نقش بر زمین شد و داور ابتدا 
به سود الشرطه پنالتی اعلام کرد اما پس از بازبینی صحنه 

توسط VAR پنالتی را رد کرد.
بازیکنان پرسپولیس برای جبران گل خورده در نیمه 
دوم پا به زمین بازی گذاشتند و در همان دقایق ابتدائی که 
تمامی نفرات این تیم جلو کشــیده بودند توپ در محوطه 
جریمه الشرطه به گئورگی گولسیانی رسید اما ضربه این 
بازیکــن دقت کافی را نداشــت و پس از برخورد به مدافع 

الشرطه راهی کرنر شد.
تکل خدابنده لو پرسپولیس را نجات داد

در دقیقــه 60 بازیکنان پرســپولیس باز هم مرتکب 
اشتباه شدند و توپ به مهند علی رسید و این بازیکن پس 
از جا گذاشتن گولســیانی به محوطه جریمه پرسپولیس 
رســید اما خدابنده لو به خوبی تــکل زد و توپ را به کرنر 

فرستاد. پس از تکل هافبک پرسپولیس، مهند علی دچار 
مصدومیت شد.

عیسی منجی پرسپولیس نشد
در فواصل دقایــق 64 و 66 دو موقعیت گل زنی برای 
عیســی آل کثیــر به وجود آمــد که ابتــدا در 18 قدم او 
نتوانســت توپ را وارد دروازه الشرطه کند و توپ به کرنر 
رفت و در ادامه فرصت خوبی داشت که روی ضربه سر گل 
تساوی را برای پرسپولیس به ثمر برساند اما توپ به شکل 

خطرناکی به بیرون رفت.
در دقیقه ۷6 و روی خطایی که روی ســروش رفیعی 
شکل گرفت، برای پرسپولیس اعلام ضربه آزاد شد و خود 
این بازیکن پشــت توپ ایســتاد و آن را به سمت دروازه 
الشرطه ارســال کرد که با ضربه سر عیسی آل کثیر توپ 
وارد دروازه شد اما پس از بازبینی صحنه توسط VAR گل 

پرسپولیس رد شد.
در دقیقــه 85 باز هم فرصتــی خوبی برای آل کثیر به 
وجود آمد اما او نتوانســت خود را به توپ برساند و توپ به 
بیرون رفت. در دقیقه 88 و روی اشتباه مدافع الشرطه توپ 
به اوســتون ارونوف رسید و او با یک ضربه زمینی توانست 

دروازه الشرطه را باز کند تا حساب کار یک بر یک شود.
پنالتی الشرطه به تیر خورد

در دقیقه 94 و روی پاس ژوائو توپ به سروش رفیعی 
رسید اما شوت این بازیکن از داخل محوطه جریمه الشرطه 
با اختلاف به بیرون رفت. ســه دقیقه بعد شــوت بازیکن 
عراقی از درون محوطه جریمه به دست خدابنده لو برخورد 
کــرد تا داور اعلام ضربه پنالتی کند اما عباس این توپ را 
به تیر دروازه زد تا سرخپوشــان با یک امتیاز این دیدار را 

به پایان برسانند.
خوشبختی پرسپولیس در دقیقه ۱۰۰

در دهمین دقیقه وقت اضافه ارسال محمد خدابنده لو 
از ســمت راســت دروازه درون محوطه جریمه به دست 
مدافع الشرطه برخورد کرد و کمک داور ویدئویی پنالتی را 
تایید کرد تا شــانس به پرسپولیس لبخند بزند. گولسیانی 
در دقیقه 113 پشــت این توپ قرار گرفت و با گل کردن 

پنالتی باعث پیروزی سرخپوشان شد.

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران
سه شنبه ۱۳ آذر ۱40۳

*تراکتور...........................................................................چادرملو اردکان )ساعت16:30(
شنبه ۱7 آذر ۱40۳

*پرسپولیس..................................................................نساجی مازندران )ساعت1۷:30(
*فولاد.................................................................................استقلال تهران )ساعت20:00(

یکشنبه ۱8 آذر ۱40۳
*مس رفسنجان............................................................................سپاهان )ساعت1۷:30(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۱36۲۱-۱۱۰63۱7. سپاهان

۱۱8۲۰-۲96۲۱3. پرسپولیس

۱5۱۰۱9-396۱۲5. تراکتور

۱45۱8-4۱۰53۲9. ملوان

۱۱۱۱8-5۱۰53۲۱۰. فولاد

9۰۱7-6۱۰5۲39. چادرملو اردکان

9۰۱6-7۱۱4439. استقلال خوزستان

5۲۱3-8۱۰3433. گل گهرسیرجان

۱۱۰۱3-9۱۱344۱۱. آلومینیوم اراک

۱۱3-۱۰-۱۰۱۱344۱۱. ذوب آهن

6۱۱-۱۰-۱۱۱۰3۲5۱6. استقلال

6۱۰-8-۱۲۱۱۲45۱4. شمس آذر قزوین

39-7-۱3۱۰۲35۱۰. مس رفسنجان

59-9-۱4۱۱۲36۱4. خیبر خرم آباد

77-4-۱5۱۱۱46۱۱. هوادار

46-5-۱6۱۰۰649. نساجی مازندران

هفته یازدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر

پیروزی خارج از خانه استقلال خوزستان
 و ملوان انزلی

هفتــه یازدهم لیگ برتر فوتبال باشــگاه های ایران با پیروزی 
باارزش و خارج ازخانه ملوان، شکســت دوباره هوادار با رحمتی و 

توقف خانگی آلومینیوم همراه شد.
بازی های هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران از 

ساعت 15:30 دیروز با برگزاری سه دیدار همزمان پیگیری شد.
در ورزشگاه پاس قوامین تهران، تیم فوتبال هوادار با قضاوت پیام حیدری 
میزبان اســتقلال خوزستان بود که در نهایت این دیدار با برتری یک بر صفر 
مهمان به پایان رسید. در دقیقه 31، امیرمحمد محکم کار با پاسی زیبا، ساویو 
روبرتو برزیلی را صاحب موقعیت کرد که این بازیکن موفق شد تنها گل بازی 
را ثبت کند. در نهایت این دیدار با پیروزی شــاگردان میودراگ بوژوویچ به 
اتمام رسید. هوادار که شرایط خوبی تحت هدایت سیدمهدی رحمتی ندارد، 
با این شکست در امتیاز هفت و رده پانزدهم باقی ماند تا همچنان در بحران 
باشد. رحتمی پس از پایان این دیدار گفت: لیست خروجی ما مشخص شده 

و هشت تا 9 نفر از ما جدا می شوند. 
در یکــی خرم آبــاد، تیم فوتبال خیبر در ورزشــگاه تختــی با قضاوت 
محمدحســین زاهدی فر میزبان ملوان انزلی بود و سه بر یک شکست خورد. 
تیــم مهمان بازی را طوفانی آغاز کرد و امید نورافکن توانســت با یک ضربه 
ســر زیبا دروازه تونی باتیستا را باز کند. نیمه اول با همین یک گل به سود 
شــاگردان مازیار زارع به پایان رســید. در دقیقه 62، محمد عمری از پشت 
محوطه هجده قدم با شوتی تماشایی دروازه میزبان را تهدید کرد و در نهایت، 
رضا غندی پور توپ برگشتی را تبدیل به گل دوم تیمش کرد. در دقیقه 86، 
حمیدرضا طاهرخانی از روی نقطــه پنالتی یکی از گل های خورده خیبر را 
جبران کرد، اما در دقیقه 89 محمد عمری سومین گل ملوان را زد تا برتری 

تیمش قطعی شود. 
همچنین دیدار سرد و کسل کننده آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان با 

تساوی بدون گل پایان یافت تا هر دو تیم به امتیاز 13 برسند.

دنیامالی: دوپینگ در ورزش 
تبدیل به جرم می شود

وزیر ورزش و جوانان در پنجمین نشست تخصصی با فدراسیون ها 
گفت: به دنبال این هستیم که قانون سخت گیرانه  داخلی برای دوپینگ 

لحاظ کنیم و دوپینگ به منزله جرم تلقی شود.
 در فاصله 655 روز مانده به بازی های آســیایی ناگویا نشســت تخصصی 
فدراســیون ووشو و هندبال به ریاســت وزیر ورزش و جوانان دیروز )دوشنبه( 
در محل وزارتخانه برگزار شــد. وزارت ورزش و جوانان برنامه ریزی خود را برای 
موفقیت در بازی های آســیایی ناگویا که سال 2026 برگزار می شود، آغاز کرده 
و وزیر ورزش نیز اعتقاد دارد باید با کسب مدالهای طلای بیشتر، نتایج ضعیف  

هانگژو جبران شود.
دنیامالی دیروز ابتدا در نشســت تخصصی ووشــو گفت: ووشو در سالیان 
گذشــته شرایط دشواری داشــت و به لحاظ امکاناتی ورزشکاران این رشته به 
ســختی تلاش می کردند. الان نســبت به گذشته شرایط خیلی بهتر شده ولی 
بازهم کافی نیست و باید شرایط بهتری برای درخشش ووشوکاران فراهم کنیم. 
باید شأن ورزشکاران حفظ شود و امکانات درخور این فدراسیون را فراهم کنیم.

وزیر ورزش و جوانان همچنین با اشــاره به تحلیل هایی که در این جلسه 
برای حضور ووشــو در بازی های آسیایی مطرح شد خاطرنشان کرد: درباره این 
رشته و موفقیت های کسب شده در این جلسه صحبت شد، اما من اعتقاد دارم 
مسئولیت روی دوش رشته هایی چون ووشو بسیار سخت و انتظار از این رشته 
بالا است و همین امر کار ووشو را برای بازی های آسیایی ناگویا سخت می کند. 
ووشــو در برخی سال ها نوسان داشــته ولی به طور کل در چند سال گذشته 

توانسته سیر صعودی را حفظ کند.
وی با اشــاره به موفقیت های به دســت آمده توســط بانوان در ووشو در 
سال های گذشته اظهار داشت: در حوزه بانوان انتظارها از رشته ووشو بالا است. 
انتظار ما از فدراســیون ووشو این اســت که حوزه بانوان همچنان در محوریت 
باشــد. مدال نقره و برنز هم برای ما اهمیت دارد ولی هیچ وزنی به ما نمی دهد 

چرا که مدال طلا، تعیین کننده است.
دنیامالی همچنین در بخش دیگری از صحبت های خود خطاب به مدیران 
وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون های ورزشی با اشاره به اهمیت 
موضــوع مبارزه با دوپینگ خاطرنشــان کرد: به دنبال این هســتیم که قانون 
سخت گیرانه  داخلی برای دوپینگ لحاظ کنیم و از این به بعد دوپینگ به منزله 
جرم تلقی شــود چرا که ورزش پاک برای ما مهم است. فدراسیون های جهانی 
قوانینی را درخصوص دوپینگ تصویب کردند که خیلی ســخت گیرانه است و 

شامل فدراسیون ها، ورزشکاران، مربیان و در نهایت کشورها خواهد شد.
وی گفت: هدف ما این اســت که با وضع قوانیــن داخلی تا حد زیادی از 
دوپینگ پیشــگیری کنیم. تســت های ما چند برابر خواهد شد و شورای عالی 
دوپینگ نیز به زودی برگزار می شود که چند وزیر در آن عضو هستند. در بحث 
مبارزه با دوپینگ هدف ما این اســت که بتوانیم بازدارنده باشیم . باید شرایطی 
را ایجاد کنیم که ورزشــکاران به سمت دوپینگ نروند و درخصوص استفاده از 

مکمل ها دقت بیشتری داشته باشند.
تلاش برای حضور قوی در رشته های توپی

وزیر ورزش و جوانان در نشست تخصصی هندبال هم خطاب به مسئولان 
این فدراســیون گفت: رمز موفقیت شما در باشــگاه ها است و انتظار داریم در 
بازی های کشــورهای اسلامی، پرقدرت ظاهر شوید و هم در بخش بانوان و هم 
مردان عملکرد خوبی داشته باشید. با اینکه رقبای سرسختی در پیش دارید اما 

این رقابت ها باید مقدمه ای برای بازی های آسیایی باشد. 
وی درخصوص پیشــرفت در رشــته های توپی گفت: ما بعد 50 ســال به 
دنبال حضور قوی در رشــته های توپی هســتیم و خصوصا در فوتبال هم باید 
با توجه به تغییراتی که شــکل گرفته، از فدراسیون فوتبال انتظار پاسخگویی 

خواهیم داشت.
وزیر ورزش و جوانان درخصوص استفاده از مربی خارجی در هندبال بانوان 
گفت: در حوزه بانوان باید به دنبال مربی خارجی باشــیم و با کار کارشناســی، 
اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. در دوره اخیر بازی های آســیایی، حدود 30 درصد 
مدال ها مربوط به بانوان بود اما در کیفیت و کمیت مدال های گرفته شده، باید 
کارهای خوبی صورت دهیم و این ظرفیت در حوزه بانوان هســت که از مردان 

پیشی بگیرند.


